ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 октября 2018 г. г.Ставрополь № 457-п

О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства
Ставропольского края по вопросам
наградной деятельности

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L Внести в Положение о Дипломе Правительства Ставропольского
края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского края
от 27 июля 2000 г. № 133-п «О Дипломе Правительства Ставропольского
края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставро­
польского края от 23 июля 2007 г. № 85-п, от 04 августа 2015 г. № 342-п и
от 14 июня 2016 г. № 216-п), изменение, дополнив его пунктом 9 следующего
содержания:

«9. Дубликат Диплома не выдается.».

2. Внести в Положение о Почетной грамоте Правительства Ставрополь­
ского края, утвержденное постановлением Правительства Ставропольского
края от 27 июля 2000 г. № 134-п «О Почетной грамоте Правительства
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 14 июня 2016 г. № 216-п), изменение,
дополнив его пунктом 23 следующего содержания:

«23. Дубликат Почетной грамоты не выдается.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В. Владимиров